
 

ESITO DI GARA 

Committente: Prealpi Servizi S.r.l. - via Peschiera n. 20 - 21100 - Varese VA 
 tel. 0332-274.911 - fax 0332-274.935 
 e-mail info@prealpiservizi.it - PEC bandi@pec.prealpiservizi.it 

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura di prodotti chimici destinati alla depurazione 
e alla potabilizzazione dell’acqua, suddivisa in n. 3 lotti: Lotto 1 - CIG 
799281251E - Ipoclorito di sodio e Acido acetico; Lotto 2 - CIG 7993038F9B 
- Cloruro ferrico; Lotto 3 - CIG 7993041219 - Antischiuma e Deodorizzante  

 Lotto 2 - CIG 7993038F9B 

Procedura: aperta. 

Subappalto: ammesso. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (art. 95, co, 4, d.lgs. 50/2016). 

Offerte ricevute: 2 (due). 

Offerte ammesse: 2 (due): 

• Chimitex S.p.a. (viale Duca d’Aosta 3 – 21052 Busto Arsizio VA – P.IVA 
01235350129); 

• Rainoldi S.p.a. (via San Carlo Borromeo snc – 24040 Levate BG – P.IVA 
03258740129). 

Aggiudicatario: Chimitex S.p.a. 

Ribasso percentuale: 22,00 % rispetto all’importo totale posto a base di gara. 

Importo stimato: € 110.214,00 oltre IVA, di cui €. 0,00 per oneri per la sicurezza relativi 
a rischi interferenziali. 

Data di aggiudicazione: 25/09/2019 

Si rammenta che l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art. 32, co. 7, del d.lgs. 
50/2016, all’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti prescritti. 

 

 

Varese, lì 02 ottobre 2019  

   

 


